國立嘉義大學94週年校慶活動第3次籌備會會議紀錄
時　　間：102年10月23日（星期三）下午1時20分
地    點：蘭潭校區行政大樓2樓第一會議室
主    席：吳副校長煥烘
出席人員：如簽到表                                 記錄：廖淑員
壹、主席致詞
貳、上次會議決議事項
提案一：研究發展處配合94週年校慶活動辦理「國立嘉義大學創新育成暨產學成果展」籌備事宜，提請 審議。
決議：照案通過。
提案二：94週年校慶期間各單位辦理之各項系列慶祝活動及支援需求調查彙整表，請各單位說明籌辦內容，提請 討論。
決議：修訂後通過（附件一，頁3-6）。
叁、工作報告
一、訂於102年11月2日(星期六)上午10時40分於蘭潭校區瑞穗館舉行94週年校慶典禮，活動主題為「嘉大強棒，揚名國際」。
   （一）94週年校慶典禮程序及司儀稿(附件二至三，頁7-13)。

   （二）94週年校慶典禮籌備委員會委員執掌表、94週年校慶典禮任務編組執掌表、工作時程表、典禮人員座次表、交通運輸車次表及交通動線圖等已完備(附件四至九，頁14-24)。典禮人員座次表待確認名單後重新繪製，貴賓席座補位由總務處15人及教務處10人支援，補位名單於10月29日前彙報人事室。
二、校慶典禮頒獎獎項各單位執行辦理進度如下
（一）教務處：102年優秀新生獎學金名單已完成。
（二）總務處：績優技工、工友獎名單已完成，本獎項改於校務會議或

行政主管會議中頒發。
（三）秘書室：傑出校友獎、服務品質獎、重大校外比賽獲獎單位及人員名單已完成。
（四）人事室：名譽教授表揚名單於10月23日完成；服務資深員工獎
已完成；另績優兼任行政工作教師及職員獎改於校務會

議或行政主管會議中頒發。
（五）請各單位10月25日前將各獎項、獎牌及獎品送至學生事務處課外活動指導組彙整。
三、校慶典禮程序播放週年成果影片，提報成果單位共計21單位，已繳
交計18單位，尚未繳交3單位，請於10月25日前繳交至學生事務
處課外活動指導組。
四、園遊會規劃計有系學會、學生會及社團10個攤位、行政單位7個攤位、校外攤位20個攤位合計37個攤位，位置圖（附件十，頁25）。
五、各系參加校慶典禮學生代表名單尚有蘭潭校區6系所、新民校區1
系所，請以上系所於10月25日下班前完成送達學生事務處課外活動指導組。
六、依據10月22日行政主管座談，校長指示校慶典禮頒獎程序，以名譽

教授表揚及授證為優先頒發。
肆、提案討論
提案一
案由：校慶系列活動包括運動大會、創新育成暨產學成果展、理工大樓啟用典禮、校慶典禮及瓷繪金傳奇—徐瑞芬藝術特展等，請各主辦單位研擬邀請本校主管參與活動時間表乙案，提請　討論。
說明：請依「94週年校慶系列活動各單位主管參與活動時間表」規劃各系列活動各單位主管參與活動時間。

  決議：修訂後通過(附件十一，頁26)
提案二
案由：擬請各參與校慶單位說明校慶典禮相關活動籌辦進度。
說明：謹請由教務處、學務處、總務處、研發處、圖書館、電算中心、校園環保安全管理中心、秘書室（校友接待導覽規劃）、體育室、主計室、人事室、各學院、音樂系及學生會順序說明。
  決議：
   一、秘書室校友接待導覽規劃

       （一）嘉大昆蟲館校慶期間（11月1-3日）入園門票半票優惠，費用
將商議由校友總會吸收。
（二）園藝技藝中心開放參觀，並由專人導覽解說。。

（三）蕭萬長文物館開放參觀，並由專人導覽解說。

（四）11月2日下午4時民雄校區參訪（彰化縣校友會）。

（五）蘭潭校園導覽。

二、研究發展處「國立嘉義大學創新育成暨產學成果展」活動規劃(附件十二，頁27-28)。
三、園遊會注意活動安全。

四、餘照案通過。
伍、臨時動議
提案一

提案單位：理工學院

案由：配合校慶系列活動增列「英雄聯盟電玩比賽」活動。
說明：配合校慶活動辦理「英雄聯盟電玩比賽」活動，增進現場熱絡氣氛。

決議：照案通過。
陸、主席結論（略）

柒、散  會：下午3時40分
PAGE
2